

Heroica Puebla de Zaragoza, a 06 de septiembre de 2012

C. Melisa Munguia Álvarez
Presente

En atención a su solicitud de información con folio 00016112, ingresada mediante el Sistema INFOMEX el día 03 de septiembre de 2012, en la que solicita lo siguiente:

1. ¿Cuántos trabajadores del ayuntamiento cuenta con servicio de nextel y de que dependencias?
2. ¿Los radios o aparatos son reutilizados o se adquiere una nueva flotilla cada que se renueva el contrato?

Respecto a su solicitud le comento lo siguiente: el número de trabajadores es de 369, y las Dependencias se detallan en la siguiente tabla:

Dependencia
CONTRALORIA MUNICIPAL
COORDINACIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL
COORDINACIÓN GENERAL DE TRANSPARENCIA
PRESIDENCIA MUNICIPAL
SALA DE REGIDORES
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO
SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA
SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y SERVICIOS PÚBLICOS
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO MUNICIPAL
SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO
SINDICATURA MUNICIPAL
TESORERÍA MUNICIPAL

En cuanto a la segunda pregunta le informo que Al renovarse el contrato la empresa hace el cambio de equipos sin costo

A t e n t a m e n t e

Titular de la Unidad Administrativa de Acceso a la Información de la
Secretaría de Administración y Tecnologías de la Información